

Editör' den,

Değerli okurlarımız!

Dokuz Eylül Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi'nin bilimsel yayın organı olan Fen ve Mühendislik Dergisi'nin bu sayısını yeni boyut, şekil ve içeriği ile sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bunu yaparken, dergimizin içeriğini, fen ve mühendislik alanında Türkiye'de ve diğer ülkelerde yapılmış özgün sonuçları bulunan, bilim ve teknolojiye yeni bir katkı oluşturacak bilimsel çalışmalarla sınırlı tutarak, dergimizin bilimsel niteliğini ve saygınlığını arttırmayı; bilimsel iletişime daha etkin bir biçimde katkıda bulunmayı amaçladık. 2009 yılında bir başka yenilik olarak dergimizde sürekli bir “Yayın Danışma Kurulu” oluşturma çalışmaları da sonuçlanmış, bu sayıdan itibaren kurulumuzun sürekli olarak dergi çalışmalarına katkı koymaları da sağlanmıştır. Bu konuda davetimizi kabul ederek kurulda olmayı kabul eden değerli bilim insanlarına da en derin şükranlarımızı sunarız.

Ocak-2009 sayısı kapsamında 6 adet özgün makale çalışmasını yayınlamaktan onur duymaktayız. Söz konusu makalelerin bilime katkı koymasını ve okuyucular için yararlı olacağını ümit etmekteyiz. Bu sayı kapsamında değerli görüş ve katkılarına baş vurulan, makale değerlendirmelerini büyük bir titizlikle gerçekleştiren bilim insanlarına da ayrıca teşekkür ederiz.

Bundan sonraki sayılarımızda, Fen ve Mühendislik Dergisi'nde yayınlanacak makalelerde alansal sınıflamaya gitmeyi hedeflemekteyiz. Bunu yapabilmek için başvuru sayısında istenilen artışların sağlanması, hakem inceleme süreçlerinin hızlandırılmasına yönelik bazı ek düzenlemeler yapacağımızı da belirtmek isteriz.

Saygılarımla,

Dergi Grubu Adına
Prof. Dr. Turgay ONARGAN
Fen ve Mühendislik Dergisi Editörü

EDİTÖR (EDITOR)

Turgay ONARGAN

YARDIMCI EDİTÖRLER (ASSISTANT EDITORS)

Gülden KÖKTÜRK

Birol KAYA

M.Murat AKSOY

YAYIN DANIŞMA KURULU (EDITORIAL ADVISORY BOARD)

Ömür	AKYÜZ	(YEDİTEPE)	Erol	KAYA	(DEU)
Adil	ALPKOÇAK	(DEU)	F.Zehra	MULUK	(BASKENT)
Cevdet	AYKANAT	(BILKENT)	Davut	ÖZDAĞLAR	(DEU)
Osman	BABAARSLAN	(CU)	Orhan	POLAT	(DEU)
Metin	BALCI	(METU)	Haldun	SARNEL	(DEU)
Işıl	BALCIOĞLU	(BOUN)	Harun	SÖNMEZ	(HUN)
Bilge	BİLGEN	(DEU)	Delya	SPONZA	(DEU)
Hamza	BULUT	(DEU)	B. Mutlu	SÜMER	(DTU)
Osman	CANDAN	(DEU)	Sadri	ŞEN	(ATAUNI)
M. Ufuk	ÇAĞLAYAN	(BOUN)	Hüseyin	TATLIDİL	(HUN)
Hüseyin	ÇİMENÖĞLU	(ITU)	Mustafa	TOPARLI	(DEU)
Tuncay	ERTAŞ	(ULUDAG)	Gültekin	TOPUZ	(ITU)
Haluk	EYİDOĞAN	(ITU)	Nedret	TORT	(EGE)
Aşkıner	GÜNGÖR	(PAU)	Reşat	ULUSAY	(HUN)
Figen	KADIRGAN	(ITU)	Ender	YAZGAN	(DEU)
Hale	KARAKAŞ	(ITU)	Mehmet	ZOR	(DEU)
Celal	KARPUZ	(ITU)			

BU SAYIDA GÖREV ALAN HAKEMLER (REFEREES IN THIS ISSUE)

Ali	AYDIN	(PAU)	Lütfullah	GÜNDÜZ	(SDU)
İ.Sedat	BÜYÜKSAĞIŞ	(AKU)	Remzi	KARAGÜZEL	(ITU)
Hüseyin	H. ÇATAL	(DEU)	Özcan	KILINÇCI	(DEU)
Ayhan	ÇELİK	(ATAUNI)	Damla	KUNTALP	(DEU)
Erdal	ÇELİK	(DEU)	Semih	KÜÇÜKARSLAN	(ITU)
Ahmet H.	DELİORMANLI	(DEU)	Efendi	NASİBOĞLU	(DEU)
Derman	DONDURUR	(DEU)	Gökdeniz	NEŞER	(DEU)
Sabri	ERDEM	(DEU)	İsmail	ÖZDEMİR	(DEU)
Ünsal	GEMİCİ	(DEU)	Ali	SARIIŞIK	(AKU)

DERGİ GÖREVLİLERİ (JOURNAL OFFICIALS)

Hasan SARPTAŞ, Kerim KÜÇÜK, Mete KUN